关于 2020-2021学年第二学期第二十批推

优入党人员的公示

根据《重庆大学关于推荐优秀团员作为入党积极分子工

作的实施细则》（重大委办〔2020〕28 号）的要求，校团委完

成对机械与运载工程学院、建筑城规学院的 40 名学生推优

条件的审核，现将第二十批推优入党名单公示如下，公示时

间为 3 天（从 2021 年 6 月 11 日上午 8 时起，至 2021 年 6

月 13 日下午 6 时止）。欢迎广大在校师生提出意见或建议。

序号 学院 学号 姓名

1 机械与运载工程学院
20191989 黎嘉晖

2
机械与运载工程学院 20192004 汪文涛

3
机械与运载工程学院 20192006 张明阳

4
机械与运载工程学院 20192014 张兴龙

5
机械与运载工程学院 20192025 谢福康

6
机械与运载工程学院 20192034 秦鹍鹏

7
机械与运载工程学院 20192068 徐克淼

8
机械与运载工程学院 20192070 邹赵晓

9
机械与运载工程学院 20192110 程家豪

10
机械与运载工程学院 20192136 吴萱雨

11
机械与运载工程学院 20192193 刘书林

12
机械与运载工程学院 20192217 刘伟钊

13
机械与运载工程学院 20192223 张馥麟

14
机械与运载工程学院 20192225 郭涵

15
机械与运载工程学院 20192229 游丰瑞

16
机械与运载工程学院 20192231 刘扬懿

17
机械与运载工程学院 20192253 杨书培

18
机械与运载工程学院 20192284 徐枫

19
机械与运载工程学院 20192290 杨旭炜

20
机械与运载工程学院 20192297 王振宇

21
机械与运载工程学院 20192303 曾泥力

22
机械与运载工程学院 20192308 罗洋洁

23
机械与运载工程学院 20202009 孟川雁

24
机械与运载工程学院 20202033 杨隆

25
机械与运载工程学院 20202068 尼玛珠杰

26
机械与运载工程学院 20202128 唐菡

27
机械与运载工程学院 20202161 冯靖威

28
机械与运载工程学院 20202324 王飞

29
机械与运载工程学院 20206334 马钦仕

30
机械与运载工程学院 20206385 王艺欣

31
机械与运载工程学院 202007131294 王彦

32
建筑城规学院 20194496 封雨晴

33
建筑城规学院 20194361 邱潇仪

34
建筑城规学院 20194450 王思怡

35
建筑城规学院 20194471 杨浩涵

36 建筑城规学院 20204535 马宏博

37 建筑城规学院 20204491 杨璐菲

38 建筑城规学院 20204540 宋诗莹

39 建筑城规学院 20204542 余梦妮

40 建筑城规学院 20204440 张萍萍

意见受理电话：023-65105249

工作邮箱：cqutwzzb@163.com

共青团重庆大学委员会组织部

2021 年 6 月 10 日

mailto:cqutwzzb@163.com